

ב"ה, מעלה אדומים, ז'
בשבת תשל"ו 9.1.76.

אגודת מעלה אדומים
מעלה אדומים - דואר נע בקעת יריחו

דף מידע לחברים

שלום וברכה,

כפי שאפשר להיוכח מן הכותרת נרשם גרעין מעלה אדומים כאגודה במשרד הפנים ואושר כחוק. אנו עתה גוף משפטי מוכר על כל החובות והזכויות הנובעות מכך. יתר על כן, אנו גוף שהצליח בהגשמת השלב הראשון של מטרותיו כפי שהן צוינו במסמכיו הרשמיים: הקמת ישוב במעלה אדומים. ביום חמישי ל' בטבת תשל"ו נכנסו ראשוני החברים, אותם שאושרו ע"י מזכירות האגודה ומשרד השיכון גם יחד ל"קוביות" שהוצבו במקום. היה זה יום גדול אך אות לפתיחת תקופה קשה הדורשת מאיתנו הרבה יותר מאמץ. חברינו היושבים במקום נושאים בעול הפיזי הקשה של מגורים בתנאי לחץ ושמירה מעל ומעבר למקובל - לפעמים שני לילות רצופים של 4 שעות שמירה רצופות. התנאים במקום קשים ביחוד למשפחות הגרות עם ילד בחדר אחד או עם ילדים בחדר נפרד שהכניסה אליו מבחוץ בלבד. המזכירות העדיפה לקיים את העליה על הקרקע ללא פרסומת אלא להפנות את כל המאמץ לעיקר - אירגון החיים בישוב החדש. לצערנו הרב הופיעו מיום העליה ואילך פרסומים חד צדדיים ולפעמים אף מוציאי דיבת המקום רעה, בין כעתוני בוקר וערב ובין בעלוני פרסומת ירושלמיים על חברי אגודת מעלה אדומים לדעת כי היוזמה לפרסומים אלה ולשמועות המופצות בעל פה, מקורה באנשים שאינם חברינו ואשר מעשיהם ומעשי כוחות פוליטיים חצוניים כוונתם להביא להכשלת הישוב בעודו באיבו. מזכירות האגודה בחרה שלא להגיב בינתיים מעל דפי העתונים, כי זה עלול היה להביא להתנצחות ציבורית שאין בה אלא לסייע לאויבי מעלה אדומים בנתנה להם פרסומת ומקום להתגדר בו. אגודת מעלה אדומים ממשיכה בדרך של עשייה למען המקום ובכך נוטלת את הכוח מן העושים במלל פיהם בלבד. יש רק להצטער על כי עורכי וכתבי הפרסומים למיניהם אינם עומדים בכללים היסודיים של מקצועם ואינם בודקים אמיתות הדברים שהם מפרסמים תוך הטעיית הציבור ועבירה על החוק. באשר לעשייה יש להדגיש שמזכירות האגודה בלבד תוך מאמץ מרוכז ופעולה נמרצת בקרב הממשלה עצמה הביאה לאיכלוס מעלה אדומים בתאריך הנקוב לעיל בניגוד לרצון משרד השיכון לדחות את האיכלוס ללא תאריך נקוב. עדיין אי אפשר לפרט בפומבי את כל הפעולות שנעשו ונעשות. מטבען פעולות של השפעה וגיוס תמיכה בקרב מוסדות השלטון השתיקה יפה להן ואין אפשרות לפרטן אלא לחזות בתוצאותיהן.

מאידך יש עשייה על גבי הקרקע במעלה אדומים אשר כל ואחד מן החברים מוזמן לבוא ולהיווכח בה בעינו ולקחת חלק בה.

על מנת לקיים את המסורת של נטיעת עצים בראש השנה לאילנות החליט ועד היישוב במעלה אדומים לקיים את טכס נטיעת העצים בערב החג.

ביום ששי י"ד בשבט תשל"ו, 17.1.76 בין השעות 11.00 - 09.00 בבוקר ייערך טכס נטיעת עצים במעלה אדומים בהשתתפות תושבי המקום תלמידי ב"ס מירושלים, ידידים ואורחים. חברי האגודה ואוהדים כולם מוזמנים לבוא ולקחת חלק בנטיעתם, לטייל במקום ולשמור בשמחתנו.

מצורף בזה לוח זמנים של האוטובוסים של אגד. מלבדם ישנו אוטובוס מס. 43 הנכנס אל תוך הישוב, היוצא מתחנה המרכזית בשער שכם בשעה 06.40 בבוקר ו-17.40 בערב וחוזר ממעלה אדומה לירושלים כחצי שעה אחר כך. מחיר הנסיעה - 3 ל"י כוון אחד. דברים נוספים שנעשו ונעשים במקום:

1. באסיפת המתישבים במעלה אדומים נבחר ועד מקומי המוכר ע"י המוסדות השונים כגוף המייצג את תושבי המקום.
 2. הוקם גן ילדים במעלה אדומים ואושר ע"י משרד החינוך והתרבות על פי פניית ועד המקום.
 3. נפתח קו אוטובוסים אל תוך הישוב, בנוסף לקויל הבקעה העוצרים ככביש הראשי, ע"י הארכת קו 43, זמני ומקום יציאה פורטו לעיל. הדבר הושג ע"פ פניית הועד תוך עזרה רבה של אריה הרמלין, הקו נחנך בגזירת סרט ובמסיבה צנועה בהשתתפות ראשי אגד בירושלים.
 4. משרד השיכון הציב במקום 32 קוביות נוספות המהוות 19 יחידות מגורים משפחתיות נוספות. חיבורן לרשתות החשמל המים והגז והביוב מתנהל בעצלתיים.
 5. המבנה המרכזי הולך ומסתיים, ישונו בו יעדי השימוש בחדרים שונים בהמלצת החברים ובהסכמת משרד השיכון.
- לחברי אגודת מעלה אדומים ישנה זכות גדולה אחת - לקחת חלק בהקמת ישוב בישראל ובבוא הזמן לגור בו, אך יש להם חובות רבות. חובתם הראשונה היא זכותם - לעשות ככל יכולתם להקמת היישוב. חובות נוספות הן לקחת חלק בעול הכספי של האגודה ע"י התשלום החודשי שנקבע, על סך 50 ל"י.
- חברי האגודה נקראים לקחת חלק בעול השמירה במקום. מדי יום ביומו מגיעים חמישה מחברי האגודה לשמירה. חבר שעדיין לא הוכנס למעגל או שידידיו שאינם חברים אך רוצים לקחת חלק בשמירה מתבקש לפנות אל שמואל בר-שלום טל: 418128 או אריה הרמלין טל: 527692. חברים חדשים המעוניינים להצטרף מוזמנים למקום בשעות הערב. יראה נא כל אחד ואחד מאתנו את עצמו כשליח האגודה בהוקעת שמועות שקר והסכרת דרכו של מעלה אדומים. מעולם לא עסקנו בהסברה ציבורית, סמכנו על עצמנו וידידינו, ונמשיך ונסמוך. באשר לאיכלוס שלב ב', היתה פנייה אל חברי האגודה לבוא לראיונות ואמנם הגיעו רבים. עדיין מוזמנים כל חברי האגודה לקחת חלק בעשייה במעלה אדומים בשמירה ובעזרה, כולם מוזמנים לבקר במקום ו"למשש" את הישוב ואת החיים בו, ולהכיע את רצונם ונכונותם